

セグメント情報

(単位：百万円)

| | | 18年度第1四半期 | | 17年度第1四半期 | | 前年同期比 (%) |
|---------------------------------|----------|---------------|--------|---------------|--------|--------------|
| | | (18年4月～18年6月) | 構成比(%) | (17年4月～17年6月) | 構成比(%) | |
| 部 門 別 売 上 高 | 電機システム | 66,633 | 33 | 46,866 | 26 | 142 |
| | 機器・制御 | 45,098 | 22 | 39,018 | 21 | 116 |
| | 電子デバイス | 45,896 | 22 | 36,474 | 20 | 126 |
| | リテイルシステム | 35,903 | 18 | 48,100 | 27 | 75 |
| | その他 | 10,338 | 5 | 10,170 | 6 | 102 |
| | 小計 | 203,869 | 100 | 180,629 | 100 | 113 |
| | 消去 | 14,376 | - | 12,999 | - | - |
| | 合計 | 189,492 | - | 167,630 | - | 113 |
| 部 門 別 営 業 損 益 | 電機システム | 8,610 | - | 9,754 | - | - |
| | 機器・制御 | 2,019 | - | 1,171 | - | 172 |
| | 電子デバイス | 2,769 | - | 1,706 | - | 162 |
| | リテイルシステム | 1,377 | - | 5,463 | - | 25 |
| | その他 | 231 | - | 214 | - | 108 |
| | 小計 | 2,211 | 100 | 1,197 | 100 | - |
| | 消去又は全社 | 140 | - | 57 | - | - |
| | 合計 | 2,352 | - | 1,140 | - | - |